

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo  
Prefeitura Municipal de Triunfo  
Pregão Eletrônico - 306/2023

## Resultado da Homologação

### 0004 - Creme para assaduras, com no mínimo 45 g, 1ª qualidade - creme de assaduras 45gr - Valor Referência: 21,0000

| Fornecedor                          | Modelo                  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------|-------------------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA | creme de assaduras 45gr | 120,0000 Unidade | 8,6800      | 1.041,6000  | Homologado em 28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

### 0005 - Bafeiro em tecido flanelado, forro em PVC, tecido 100% algodão, pacote com 3 unidades, medindo no mínimo 20cm x 24cm - minasrey - Valor Referência: 20,8000

| Fornecedor                 | Modelo   | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------|----------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA | minasrey | 160,0000 Unidade | 7,9000      | 1.264,0000  | Homologado em 28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

### 0006 - Travesseiro médio, revestido em 100% polipropileno e enchimento 100 % fibra de poliéster. Medida: largura entre 40cm e 45cm x comprimento entre 60cm e 65cm - travesseiro - Valor Referência: 31,6700

| Fornecedor                             | Modelo      | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------------|-------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ZEFERINA PAULINA AMALIA MULLER SCHERER | travesseiro | 120,0000 Unidade | 10,6500     | 1.278,0000  | Homologado em 28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

### 0007 - Toalha de banho grossa, felpuda, em tecido 100% algodão na cor branca. Medidas: largura 65 a 75cm x comprimento: 135 cm a 145cm - FISCHER - Valor Referência: 35,3200

| Fornecedor              | Modelo  | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------|---------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ARPL DISTRIBUIDORA LTDA | FISCHER | 80,0000 Unidade | 18,0000     | 1.440,0000  | Homologado em 28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

### 0008 - Cobertor infantil, antialérgico, 100% poliéster, antimofo, com dimensões aproximadas de 0,90 de largura x 1,10 de comprimento. - Sonho Bom - Valor Referência: 61,5000

| Fornecedor                    | Modelo    | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------|-----------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| G T A ATACADO E VAREJO EIRELI | Sonho Bom | 80,0000 Unidade | 19,0000     | 1.520,0000  | Homologado em 28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

### 0009 - Fronha 100% algodão, lisa, cor clara, medidas mínimas 50 cm x 70 cm - fronha - Valor Referência: 17,0700

| Fornecedor                             | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ZEFERINA PAULINA AMALIA MULLER SCHERER | fronha | 120,0000 Unidade | 5,8000      | 696,0000    | Homologado em 28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

### 0010 - Tecido para lençol, 100% algodão, liso, cor clara, medindo 140 cm de largura, peça com 50 metros - C.F - Valor Referência: 428,0000

| Fornecedor                    | Modelo | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER | C.F    | 10,0000 Unidade | 50,0000     | 500,0000    | Homologado em 28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

### 0011 - Elástico nº 12, peça com 10 metros, da cor branca - dorly - Valor Referência: 7,7300

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                            |       |                |        |          |                                                                      |
|----------------------------|-------|----------------|--------|----------|----------------------------------------------------------------------|
| LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA | dorly | 20,000 Unidade | 7,7300 | 154,6000 | Homologado em<br>28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |
|----------------------------|-------|----------------|--------|----------|----------------------------------------------------------------------|

**0012 - Linha para costura manual ou em máquina doméstica, 100% poliéster, cor branca, rolo com 2,000 metros - linhanyl - Valor Referência: 21,7700**

| Fornecedor                 | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|----------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA | linhanyl | 10,000 Rolo | 6,0000      | 60,0000     | Homologado em<br>28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0013 - Rolo de feltro colorido, Conforme termo de referência - color - Valor Referência: 86,9700**

| Fornecedor                 | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|----------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA | color  | 36,000 Unidade | 24,7400     | 890,6400    | Homologado em<br>28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0014 - Tecido Chita estampado, Conforme termo de referência - Tecido - Valor Referência: 117,2200**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|--------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| WILLIAM BITENCOURT | Tecido | 10,000 Unidade | 65,0000     | 650,0000    | Homologado em<br>28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0015 - Rolo de malha 20m, Conforme termo de referência - aradefe - Valor Referência: 516,2500**

| Fornecedor                 | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|----------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA | aradefe | 6,000 Unidade | 395,0000    | 2.370,0000  | Homologado em<br>28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0016 - pote de tinta tempera com 250g cada - cor amarela - PIRA - Valor Referência: 6,4700**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA | PIRA   | 30,000 Unidade | 3,5000      | 105,0000    | Homologado em<br>28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0017 - pote de tinta tempera com 250g cada - cor vermelha - PIRA - Valor Referência: 6,4700**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA | PIRA   | 30,000 Unidade | 3,5000      | 105,0000    | Homologado em<br>28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0018 - pote de tinta tempera com 250g cada - cor azul - PIRA - Valor Referência: 6,4700**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA | PIRA   | 30,000 Unidade | 3,5000      | 105,0000    | Homologado em<br>28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0019 - Pote de tinta têmpera branca, 250 ml, não tóxica - PIRA - Valor Referência: 6,4700**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA | PIRA   | 30,000 Unidade | 3,5000      | 105,0000    | Homologado em<br>28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0020 - Rolo de cordão grosso, Conforme termo de referência - s josé - Valor Referência: 18,2200**

| Fornecedor                 | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|----------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA | s josé | 20,000 Unidade | 18,2200     | 364,4000    | Homologado em<br>28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |



**0021 - Rolo para pintura poliester, 4 cm - TIGRE - Valor Referência: 8,2000**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA | TIGRE  | 100,0000 Unidade | 2,2000      | 220,0000    | Homologado em 28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

**0022 - Paleta para pintura com pincel, Conforme termo de referência - tca - Valor Referência: 33,4700**

| Fornecedor                 | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA | tca    | 120,0000 Unidade | 22,7000     | 2.724,0000  | Homologado em 28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

**0023 - Areia colorida, Conforme termo de referência - pedra e cor - Valor Referência: 6,8000**

| Fornecedor                 | Modelo      | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------|-------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA | pedra e cor | 100,0000 Unidade | 3,8600      | 386,0000    | Homologado em 28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

**0024 - Funil em plástico, Conforme termo de referência - ERCA - Valor Referência: 6,4000**

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ARPL DISTRIBUIDORA LTDA | ERCA   | 80,0000 Unidade | 5,5000      | 440,0000    | Homologado em 28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

**0025 - Espelho medindo aproximadamente 16X23cm, conforme termo de referência - s med - Valor Referência: 9,3300**

| Fornecedor                 | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA | s med  | 100,0000 Unidade | 9,3300      | 933,0000    | Homologado em 28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

**0026 - Tela de pintura 30 x 40, conforme Termo de Referência - SOUZA - Valor Referência: 22,6300**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA | SOUZA  | 60,0000 Unidade | 13,0000     | 780,0000    | Homologado em 28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

**0027 - Caixa organizadora transparente, conforme termo de referência - UNI - Valor Referência: 24,9300**

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ARPL DISTRIBUIDORA LTDA | UNI    | 60,0000 Unidade | 10,0000     | 600,0000    | Homologado em 28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

**0028 - Caixa organizadora de plástico, com tampa, 17 litros - FP - Valor Referência: 39,7200**

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ARPL DISTRIBUIDORA LTDA | FP     | 80,0000 Unidade | 21,5000     | 1.720,0000  | Homologado em 28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

**0029 - Lupa grande de boa qualidade para crianças, conforme termo de referência - IDEA - Valor Referência: 30,6300**

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ARPL DISTRIBUIDORA LTDA | IDEA   | 100,0000 Unidade | 12,5000     | 1.250,0000  | Homologado em 28/12/2023 13:42:13<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |



---

MURILO MACHADO SILVA

Autoridade Competente

